
DANSENS
VECKA
KICK OFF 2026
Dansens vecka är både ett lokalt och regionalt arrangemang som bjuder in alla dansgenrer, dansaktörer 
och dansintresserade att medverka. 2026 firar Dansens vecka i Östergötland 15 år med budskapet  – 
Släpp in dansen i ditt liv! Vi välkomnar och bjuder in hela dansvärlden i Östergötland till en kick off för  
att samtala, inspireras och hitta nya danssammanhang och samarbeten. 

När: 
8 januari 2026 kl 17.30-20.00

Var: 
Skylten, Södra Oskarsgatan 3A, Linköping

Både bussar och pendeln stannar ett stenkast 
från Skylten. För dig med bil finns en parkerings-
plats i anslutning till lokalen. 

Detta händer under kvällen: 
17.30 - Kvällsfika med mingel

18.00 - Introduktion av Dansens vecka i  
Östergötland 2026 
Samtal i grupper  - Vad kan jag/vi göra under 
Dansens vecka 2026? Hur gör jag/vi dansen 
mer synlig och på oväntade platser? 

19.00 - Sharings – valbara dansworkshops. 
Du har under kvällen möjlighet att välja två. 

20.00 - Tack och hej!

För vem: 
Alla som vill delta i Dansens vecka i Östergöt-
land 2026 - dansföreningar, dansskolor,  
dansarrangörer, studieförbund, kulturskolor, 
professionella dansaktörer, kommunala  
verksamheter och kulturssamordnare mfl. 

Du som anmäler dig bör ha ett ansvar och/eller 
mandat att representera din organisation eller 
dig själv. Max 2 personer per organisation kan 
anmäla sig.
 
Anmälan:
Senast 16 december via denna länk:  
https://link.webropolsurveys.
com/S/2F736B41DDA57FC3

Välkomna!
Danshälsningar från dansutvecklarna  
Anna Ljung & Jessica Rezko
Dans i Öst/Region Östergötland

https://link.webropolsurveys.com/S/2F736B41DDA57FC3
https://link.webropolsurveys.com/S/2F736B41DDA57FC3


SHARINGS
KORTA VALBARA DANSWORKSHOPS

Street  
med Erica Karlsson

2017 startade Erica Karlsson barn och ungdoms 
föreningen Vi unga Mjölby där fokus är glädje och 
gemenskap via dansen. 

Idag har föreningen cirka 170 dansare där de till-
sammans skapar dansshower med olika teman och 
fokus på en riktig fartfylld show. De erbjuder danssti-
lar så som hip hop, street, contemporary, afrovibe, 
show jazz mm. 

Erica brinner för att skapa nummer med tema eller 
budskap, vill att det ska vara kreativa dansnummer 
som innehåller rekvisita, häftiga kläder och mycket 
formationer. Erica kommer hålla i en danspass i stre-
et där vi kommer lära oss en del av en koreografi.

Dansa en bok  
med Marie Milton och Charlotte Wingren

Dansverkstan Norrköping bedriver kursverksamhet i 
och omkring Norrköping och Söderköping för barn 
upp till vuxna och äldre. 

Dansverkstan arbetar mycket ut mot skolor och 
förskolor genom bl a skapande skola på uppdrag 
av kommunerna i Norrköping, Söderköping och 
Linköping. Under de senaste 10 åren har Dansverk-
stan jobbat med att Dansa en bok/Sagodans för att 
främja läs och hörförståelse.  

Dansverkstans utgångspunkt är att arbeta kreativt 
med dansen inifrån och ut för alla, vilket gör dansen 
med tillgänglig för fler. På DV26:s Kick-offen finns 
det möjlighet att prova på ”Dans en bok” som ofta 
sker på en förskola eller ett bibliotek. 

Bolivansk dans  
med Nathalie Zamorano 
Kulturansvarig och dansledare för Centro Cultural 
Bolivia i Norrköping.

Föreningen grundades 1986 och de arbetar med 
att sprida information om Bolivia genom bland 
annat dans I denna workshop med Nathalie kom-
mer ni att få prova på: Saya-afroboliviana, en dans 
som representerar blandningen av den bolivian-
ska kulturen med de afrikanska influenserna som 
uppstod då afrikanska slavar togs till Bolivia under 
1500-talet. 
Tinku- en dans som representerar en traditionell ce-
remoni som syftar till att hedra moder jord (Pacha-
mama) Detta för att säkerställa en god skörd. Ordet 
”tinku” betyder ”möte” på quechua och ”fysisk 
attack” på aymara.

Linedance  
med Charles Åkerblom Roskvist

Linedanceinstruktör i dansföreningen 013 – Lost in 
Line i Linköping som erbjuder modern linedance på 
olika nivåer. 

Mottot är: ”Vi dansar med musiken och inte bara 
till den!” Charles är en mycket uppskattad dansin-
struktör och håller i flera av föreningens kurser med 
deltagare mellan 8-85 år. 

Dessutom har Charles tävlat många år i linedance 
både nationellt och internationellt med många vin-
nande koreografier i bagaget. 

Under kvällens danssharing kommer Charles ta med 
dig till linedancens steg och musik. 


